

YENİ SİYASİ GELİŞMELERİN ÖNÜNÜ GERİLLANIN MEŞRU SAVUNMA DİRENİŞİ AÇACAKTIR

Çok önemli bir süreçten geçiyoruz. Çılgınca diyebileceğimiz çok ağır bir saldırıyla –hareket, halk ve gerilla olarak– yüz yüzeyiz. Son beş altı yıldaki süreci aşan, Türk ordusunun daha önceki savaş dönemlerinde yaptığına benzer bir askeri saldırıyı geliştirdiği ortadadır. Kendileri de bunu gizlemiyorlar. Her ne kadar ‘terör olayları var, tedbir alıyoruz’ deseler de, saldırı konumunda olduklarını, ezmekten başka bir siyaseti kabul etmediklerini, Kürt olgusuna ve Kürt sorununa inkar ve imha dışında bir yaklaşımının bulunmadığını ortaya koyuyorlar. Genelkurmay bunu açıkça tanımlıyor, Başbakan da ifade ediyor. Yine basın önünde, çeşitli toplantılarda “geçmişte teröre karşı nasıl mücadele ettiyssek, bundan sonra da aynı tarzda davranacağımızdan ve bir adım bile geri atmayacağımızdan kimsenin kuşkusu olmasın” demektedir. Yani bildikleri tek yöntem var; ezmek, imha etmek, suçlamak ve bastırmak. Bu, “egemen sınıf mantığı” denilerek geçiştirilemez. Bu, çok despotik, inkarcı, politikayı dışlayan, demokratik olmayan, şoven milliyetçi ruhun ve anlayışın faşist saldırganlık biçiminde kendisini ortaya koyması oluyor. Her alanda bunun yoğun propagandasını yürütüyorlar. Yurtiçinde olduğu gibi yurtdışında da nereye giderlerse ezceklerini açıkça ifadelendiriyor ve destek istiyorlar. Diplomasilerinin temellerine bunu oturtmuş durumdalar. Siyasetleri tümüyle bundan oluşuyor. Orduyu da bu temelde bütünüyle harekete geçirmiş bulunuyorlar.

Mevcut hükümet geçen süreçte ortaya çıkan özel savaş hükümetlerinden hiçbir farkı olmayan konuma düşmüş durumda. Bu, tamamen özel savaşın ekonomik ve diplomatik işlerini yürütmek oluyor. Kendisini bununla ayakta tutacağını umut ediyor. Bu konuda Türkiye yönetiminin oldukça katılaşmış, taşlaşmış, esnekliğini tümünden kaybetmiş bir konumda olduğu açık. Esnekliği yoktur, politik esnekliğe sahip değil. Dolayısıyla değişmiyor, kendini değiştirip yenileyemiyor, yeni düşünceler üretip yeni politikalar geliştiremiyor. Çünkü inkar ve imha ruhu bir hastalık düzeyinde içine işlemiş. Psikolojisinde, ruhunda, bilincinde yer etmiş. Halka yönelik baskısı ve gerillaya yönelik saldırıları tümüyle bunu ifade ediyor. Artık diriye değil ölüye bile tahammül edemeyecek, cesetlere saldırarak kadar sadist bir ruh yansıtıyorlar.

Önderliğe yaklaşım halkımıza yaklaşımdır

Önderliğimiz karşısında duruşları da böyledir. Altı haftadır görüşme olmadı. Sağlık durumunu bilmiyoruz. Yaşamının ne durumda olduğunun bile bilinmediği çok ağır bir baskı ortamında tutuyorlar. Güya bununla sonuç almak istiyorlar. Oysa herkes Önderliğimizin durumunu tartışıyor. Hükümet de, basın da tartışıyor. Yine diplomatik alanda bu tartışmalar yapılıyor. Bu temelde en çok saldırı yürütülen güç Önderliğimiz oluyor. Ancak görüşmeyi de yasaklamış durumdalar. Söz hakkı bile vermeyen, kendini savunma imkanları tümünden elinden alınmış bir biçimde tek yanlı bir saldırı yürütüyorlar. Aslında Önderlik karşısındaki duruş gerçekte tüm Kürt halkı ve hareketimiz karşısındaki duruştur. Bu alanlara yönelik bazı nüanslar olsa da, bunlar aldatıcı yanırlar içeriyor. Esas amaçları ve politikalarını Önderlik karşısındaki duruş belirliyor. Her türlü hakareti yapmak, söz söylemek, bas-

kıyı uygulamak, imha etmek istemek, ama Kürt halkının imha olmamak için çırpınmasına bile fırsat tanımamak, buna imkan vermemek ise günlük uygulanan politika oluyor. İmhanın bu türü, çok gaddar, despotik, adaletsiz bir saldırganlığı ifade ediyor. Herhalde böyle bir durum insanlık tarihinde çok fazla yaşanmamıştır. Kürt halkına reva görülen, Kürdistan’da uygulanan inkar ve imha siyasetinin geldiği nokta budur. Bunu inkar ve imha siyasetini yürüten güçler yani bölgenin statükocu güçleri bir dayanışma içinde de yürütmeye çalışıyorlar.

Geçen yıllarda Türkiye, İran ve Suriye

şer yandan birbirlerine dayanarak, ittifak yaparak, değişik güçleri de bu ittifaka çekerek, destek görür hale getirip kendilerinin bu katı, değişemeyen, despotik, inkarcı ve imhacı yapılarını ayakta tutmak ve sürdürmek istiyorlar.

Şimdi bu durum nereden doğdu, neden bu kadar saldırganlar? Bir kere yenilenme güçleri ve esneklikleri yoktur. Diğer yandan dünyaya ters konumdalar. Önderliğimiz, ulus devlet sistemini hem halkların küresel demokratik gelişimi hem de sermayenin küresel hegemonyacı emperyalist yayılımının yeniden yapılanması karşı-

tükunun, tutuculuğun kendini bu temelde savunmaya alma çabası gözüküyor.

Bu, bölge açısından oldukça kötü ve zorlayıcı bir durumdur. Halklar zorlanıyor; başta Kürt halkı olmak üzere Türk, Fars, Arap halkları ve azınlıklar zorlanıyor; siyasi ortam zorlanıyor. Bölge bu nedenle dış müdahaleye maruz kalıyor. Despotik, gelişmelere ters, antidemokratik bu duruş, küresel sermaye güçlerinin yayılmacı politikalarına ortam oluşturuyor. Neredeyse bunlar için haklılık durumu yaratıyor. Bu güçlerin bu kadar antidemokratik, gerici, despotik, tutucu konumları vesile yapıla-

yınca saldırılarını hareketimize, gerillaya, Önderliğimize, Kürt halkına yöneltiyorlar. Yani bir yerde efendilerine bir şey yapamayınca öfkelerini zayıf olana saldırarak dindirmek istiyorlar. Bu biçimdeki saldırganlıklarının temel bir anlamı budur. Dikkat edilirse bu bir gelişme ve güçlenme değil. Tamamen değişime zorlandıkları, zayıf düşükleri bir ortamda saldırı yürütüyorlar.

2005 Newroz’u en güçlü siyasal kitle eylemini ifade ediyor

Newroz’dan bu yana halkımızın ve hareketimizin yaşadığı gelişmeler var. Bir defa Kürt halkı hem kendi adına hem de bölge halkları ve demokratik insanlık adına çok somut bir anlayış ve siyaset dayattı. 2005 Newroz’u’nun böyle bir anlamı var. Amed’de bir milyon insanın oldukça örgütlü ve bilinçli bir biçimde, kimseye zarar vermeden düşüncelerini ve isteklerini çok somut ve anlaşılır bir biçimde ortaya koyması elbette önemliydi. Birileri “isyan provası yapıyorlar” diyordu. Bu gericilik için çok korkutucu ve ürkütücüyü. İsyen provası da denebilir. Kırgızistan’da on bin kişi sokağa çıktı, devlet başkanı soluğu Moskova’da aldı, kendini kurtardı. Şimdi Amed’de bir milyon, Kuzey Kürdistan’da üç dört milyon, diğer parçalarla ve yurtdışıyla birlikte altı yedi milyon Kürt insanının bir günde aynı anda çok örgütlü bir biçimde ayağa kalkması, demokrasi, adalet ve özgürlük istemesi, bunu gericiliğe her türlü baskıya rağmen açıkça dayatması, elbette gericilik için çok korkutucu ve ürkütücü oluyor.

2005 Newroz’u’nun verdiği mesaj bu bakımdan oldukça önemlidir ve açık bir değişim dayatması oluyor. Bunu öyle sadece bir bayram kutlaması olarak algılamak yetersiz kalır. Bu en güçlü siyasal kitle eylemini ifade ediyor. Kürt halkının dostlarıyla birlikte Newroz’da demokrasi, özgürlük, demokratik çözüm ve barış istemi karşısında Türkiye oligarşisi, despotizmi kendisini neredeyse çınlıplak ve ortada, yoğun bir saldırı altında buldu ve artık ömrünün sonuna geldiğini gördü. Çılgın bir biçimde karşı saldırıya geçmeleri bu nedenledir. Bu sadece kitlelerin kendiliğinden ayağa kalkışı değil, öncüsüyle bütünleşen kitlelerin bilinçli ayağa kalkışıdır. Önderliğimiz tam da böyle bir kitle hareketine sistem dayattı, yeni bir ilan geliştirdi. Tıpkı ’85 Newroz’u’nda gerilla hareketiyle birlikte gelişen halk hareketine ulusal direniş cephesini bir sistem olarak dayatması gibi, şimdi 2005 Newroz’u’nda da demokratik gözüm, barış ve kardeşlik için, bölge halklarının demokratik birliğini yaratmak için gelişen büyük demokratik halk hareketine demokratik konfederalizm sistemini dayattı. Koma Komalên Kurdistan ilanında bulundu. Bu, önümüzdeki on yıllara damgasını vuracak bir ilan ve gelişme oluyor. Demokratik konfederalizm halkın her türlü gericiliği yıkacak bir biçimde mücadeleyi geliştirmesinde, özgürlüğü elde etmesinde ve demokratik yaşamı kurmasında temel ilişki biçimi, örgütsel sistemin ortaya çıkarılması oluyor.

Gericilik de zaten bunu

potik, faşist olduğunu bu ilan açığa çıkarıyor. Herkesten önce CHP liderinin bu kadar telaşa düşmesinin anlamı var. Bu nedenle bu önemli bir adım ve önemli bir ilan olmaktadır.

Diğer yandan halkı bu kadar harekete geçiren, kendini sisteme kavuşturma iddiası ve kararlılığında olan, önüne büyük gelecekler koyabilen bir hareket durumu ortaya çıkabiliyor. Oysa inkar ve imha sistemi bu gelişmeyi ezmek ve tasfiye etmek istiyordu. Tek amacı ve bildiği tek şey ezmektir. Geçen dönemde Önderliğimizin büyük bir özveriyle tek yanlı olarak geliştirdiği ateşkes, barış yaklaşımı ve bu temelde demokratik çözüm geliştirme arayışının bir zaafiyet olarak görülüp değerlendirildiği, bu durum fırsat bilinerek ve çeşitli oyunlar geliştirilerek hareketimizin yok edilip tasfiye olacağına dair umutlar beslendiği açığa çıkıyor. Halkın milyonlar halinde ayağa kalkışı, hareketimizin Koma Komalên Kurdistan biçiminde demokratik ve konfederal ilkeler temelinde bütün toplumu özgürlüklere bağlı, demokratik bir örgütsel yaşam içerisine alma sürecini başlatması, hareketin tasfiye olmasını bir yana bırakalım, çok güçlü bir gelişme sürecinde olduğunu ve yeni atılımlar yaptığını ortaya koyuyor. Bütün bu gelişmeler yeni bir demokratik atılımı ifade ediyor. Tıpkı '80'lerin başında 12 Eylül rejimine karşı gelişen atılım gibi, şimdi de hareketimiz uluslararası komploya karşı inkar ve imha sistemini tümünden parçalamak ve demokratik bir yaşamı Kürdistan'a ve bölgeye hakim kılmak üzere yeni bir demokratik hareket geliştiriyor.

Baskılar, ezme operasyonları, oyunlar sonuç vermedi. İşbirlikçilik, teslimiyet ve ihanet hiçbir sonuç alamadı. Tam tersine hareketin içten temizlenmesine, daha örgütlü, kararlı ve bilinçli, dolayısıyla daha güçlü ve hamleci bir hale gelmesine yol açtı. Aslında gericiilik yanıldı. O nedenle ihaneti alelacele dayatmaktadır. Çünkü içimizdeyken çok ayak bağı oluyorlardı. Hareketi tam bir oportünist çizgiye çekmişlerdi. Örgüt içinde her zaman işbirlikçi, teslimiyetçi ruhu yayıyorlardı. Şimdi örgütümüz bu hastalıktan tümüyle kurtulmuş durumda. Bu güçlerin içyüzünün ne olduğu, nasıl Önderlik, halk ve demokrasi düşmanı oldukları net görüldü. Bunu her gün sözleriyle ortaya koyuyorlar. Gericiliğe, düşmana teslim olan ve harekete saldıran konumlarıyla bunu gösteriyorlar. Bu içten geliştirilen birçok oyunun bozulması anlamına geliyor. Mevcut gelişme, örgütümüzü zayıflatan, adeta kanser hastalığı gibi örgüt hücrelerini içten çürüten bu hastalığın atılmasını; örgütümüz ve hareketimizin bu hastalıklardan kurtularak kendini güçlü bir demokrasi hamlesi temelinde yeniden inşa etmesini ifade ediyor. Şimdi parti gelişimimiz bu çerçevededir.

Ortadoğu'da en çok tartışılan görüşler Apocu görüşlerdir

PKK'nin yeniden inşası, partileşme bu ay başında kongreyle de başarıyla tamamlanmış durumda. Yeni türden bir parti, tümüyle böyle bir toplumsal hareketin kurmay örgütü olacak. Felsefi, ideolojik olarak doğrultu kazandıracak, politik olarak yön verecek, halka ve topluma ruh, fedakarlık ve cesaret aşılayacak, yeni özgürlük ve demokrasi ruhunu, Önderlik ve şehitlerin ruhunu verecek yeni bir öncülük olarak PKK'nin yapılanması yeni bir gelişme yarattı. Halk Savunma Kuvvetleri daha örgütlü bir biçimde giriş yaptı, kendini yeniledi, tartıştı. Demokratik konfederalizm sistemine göre, Önderliğimizin demokratik,

ekolojik ve cinsiyet özgürlükçü toplum çizgisine uygun olarak hem meşru savunma anlayışını daha da derinleştirdi hem kendini buna göre daha planlı hale getirdi, yeniden yapılandırdı, görev ve sorumluluklarını daha net ortaya koydu, güçlü bir mücadele azmi ve iradesi ortaya çıkardı. Gerillanın bu konferans temelinde kendini geliştirmesi, konferansı başarıyla yapmış olarak Newroz'u karşılaması yine tarihi bir politik adım ve gelişmeydi.

Halk hareketimizin örgütlülüğü yönünde de benzer adımlar atılıyor. Yani Türkiye yönetimi "bastırdım, yok ettim" deyip tüm gücünü ortaya koyarak bunun çabasını sürdürürken, bunun karşısında halkın Kürdistan'ın dört parçasında ve yurtdışında demokratik konfederal esaslar temelinde özgürlükçü demokratik örgütlülüğü adım adım geliştiriyor. Newroz bunun ne kadar büyük bir potansiyele sahip olduğunu ve Kürt halkının ne kadar güçlü bir ideolojik siyasal bilince ulaştığını ortaya koydu; bunu herkese gösterdi. Bunu bir sisteme kavuşturmak ve örgütlü güç haline getirmek üzere seferberlik düzeyinde çalışmalar var. KONGRA GEL bunun nasıl olacağını kararlaştırıyor. Çok yönlü örgütsel ve siyasal projelerle demokratik örgüt sistemimizi ortaya koyuyor. Bu projeler mevcut halk potansiyelini daha örgütlü, sistem kazanmış hale getiriyor. Parçalardaki örgütlülüklerimiz, kadın, gençlik ve emekçi hareketi, siyasal hareket, sivil toplum hareketi çok yönlü demokratik örgütlülük biçiminde geliştiriyor. Newroz'dan bu yana yaşanan bu gelişmeler, Kürt halkının hem kendi demokratik örgütlülüğünü geliştirmesi hem de Kürt sorunun demokratik çözümünü başta Türkiye olmak üzere, İran'a, Suriye'ye ve bütün bölgeye dayatması oluyor.

Bu büyük siyasal gelişmedir. İnkâr ve imha sistemi gelişen bu demokratik halk hareketiyle en büyük baskıya uğruyor. Hareketin ideolojik, felsefi öncülüğü, meşru savunması; demokratik kitle eylemliliği ve diplomasisi gelişiyor. Bölge halkları ve siyasal güçleri Kürdistan'da gelişen bu demokratik yapılanma ve direnişten çok yönlü etkileniyorlar. Arap aydınlarında, yine Fars toplumunda ve aydınlarında Önderliğimizin savunmaları ile ortaya koyduğu tezlerle bölge için önerdiği demokratik konfederal birlik anlayışına çok büyük bir ilgi var. En çok aranan ve okunan kitaplar neredeyse Önderliğimizin kitapları oluyor. En çok tartışılan görüşler Apocu görüşlerdir. Sıkışmış Ortadoğu halkları yeni bir çıkışı, özgürlükçü demokratik temelde, kardeşlik temelinde çıkışı Apocu düşüncede buluyor, örgütleniyor ve tartışıyorlar. Önderliği öğrenmek ve savunmak için örgütler oluşturuyorlar. Bu öyle bir noktaya gelmiş ki, yalnızca Türkiye'de değil, Bağdat'ta, hatta Tahran'da da Önderliğimizi karalayıcı karşıt faaliyetler yürütüyorlar. El ilanları ve bildiriler dağıtıyorlar. Gericilik, önderliğimizin halk üzerindeki etkisini, özgürlükçü ve demokratik düşüncesinin komşu halklar üzerindeki etkisini kırmak için çok yönlü karşı saldırıyı yürütüyor. İşin esas olan yanı budur. Eğer Türkiye rejimi bu kadar vahşi ve çılgınca bir saldırı içindeyse, bunun arkasında bu gelişmeler var.

Tabii onlar açısından ürkütücü olan bir diğer yan bu iç gelişmelerdir. Kürdistan'da Kürt halkının sağladığı gelişmelerin bölgede ve küresel düzeydeki gelişmelerle birleşerek yürümesi de önemli bir durumdur. Kürt inkarı ve imhası biçiminde ortaya çıkan bölgenin ulus devlet statükosu, aslında dış gelişmelerle zorlanan, reddedilen ve baskı altına alınan bir konumdur. Bu konuda ABD yaklaşımları giderek tümüyle bu statükoculukla çatışma haline geldi. 2003 baharında Irak'a

askeri müdahale ile başlayan ABD müdahalesinin Irak ile sınırlı olmadığı, bütün bölgeye yönelik olduğu, ABD sisteminin bölge statükosunu reddettiği şimdi daha net ortaya çıktı. Aslında Bush yönetimi "*bu dünyada Saddam ile yaşamak istemiyoruz*" diyordu. Ama bunun sadece Saddam ile değil, Ortadoğu'daki despotik ulus devlet statükosu ile ilgili olduğu şimdi daha net ortaya çıkıyor. ABD, başlattığı müdahaleyi 2004 yılındaki seçimlerle bölgeye yaymak için önemli bir yenilenme yapmıştır. Ardından Irak ve Filistin'deki gelişmelere de dayanarak, hazırlıklarını bu alanda da yaparak, şubat başından itibaren müdahaleyi tüm bölgeye yaymak için yeni bir hamle başlattığını görüyoruz. Irak seçimleri ardından ABD'nin bölgeye dönük yaklaşımlarını öyle değerlendirmek gerekir. Bu, 11 Eylül 2001 olayları ardından başlayan yeni süreçte ABD'nin müdahalesini yeni bir aşamaya getirmesi oluyor. Birincisi Afganistan, ikincisi Irak müdahalesi olarak tanımlanırsa, bu üçüncüsü de müdahalenin Irak'tan bölgeye yayılmasını ifade ediyor. ABD'nin böyle bir süreci başlattığı kesindir. Lübnan olayları bunu gösteriyor. Refik Hariri'nin öldürülmesi de bununla bağlantılıdır.

ABD, mevcut ulus devlet statükosuna karşı olduğunu açıkça ortaya koymuş bulunuyor. Suriye ve İran rejimlerini değiştirmek istiyorlar. Bu konuda açık bir saldırı başlatıldı. ABD neredeyse İran'a savaş ilan etti. H

PKK YENİDEN İNŞA KONGRESİ AÇILIŞ KONUŞMASI

PKK KUTSAL AMAÇLAR İÇİN YAŞAYAN MİLİTANLARIN PARTİSİDİR

Değerli arkadaşlar

Bilindiği gibi dünya ve Ortadoğu bölgesi çok önemli bir süreçten geçiyor. Dünya sisteminde varolan kriz giderek derinleşiyor ve bir kaosa dönüşmüş bulunuyor. Uygarlıksal bunalıma dönüşen bu kaosu aşılması için insanlığın yürüttüğü çeşitli çabalar gündemdedir. Özellikle de kapitalist egemen sermaye, krizi aşmak için her ne kadar çaba gösterse de karakteri ve içeriğinden dolayı bir çözüm geliştirememektedir. Dünyamız, böylesine önemli bir süreçten geçiyor.

Kürdistan özgürlük mücadelesi de tarihinin en hassas, nazik ve en önemli sürecinden geçmektedir. Böylesi bir dönemde, tarihin bu önemli sürecinde PKK'nin yeniden kuruluşu çok önemli bir durumdur ve heyecan verici bir çalışmadır. Çünkü PKK'nin rolü ve etkisi, sadece bazı kadrolar ve Kürdistan toplumu ile sınırlı değildir. Ortadoğu'daki ve dünyadaki sorunların çözümü için PKK'nin her zaman önemli bir rolü olmuştur. Bunun için de PKK'nin yeniden yapılanması, halkımız ve bölge halkları için çok büyük ve anlamlı bir durumdur. Herkesi ilgilendiren bir gidişat ve gelişme söz konusudur. Böylesine anlamlı bir çalışma için toplanmış bulunmaktayız ve bu an tarihe geçecektir. Çünkü Önderlik tarafından atılan bu adımın tarihi bir rolü vardır. Tarihin gidişatında rol sahibi olacaktır.

Bilindiği gibi insanlığın ilk uygarlaşma aşaması bu topraklarda, Zagros eteklerinde gerçekleşmiştir. Dünya ve insanlık Zagros eteklerinde gelişen bu uygarlık üzerinden 19. yüzyıla kadar geldi. 19. yüzyılda Avrupa'da ikinci devrim olan sanayi devrimi gerçekleşti. İlk devrim Yukarı Mezopotamya'da gerçekleşmişti. Aşağı Mezopotamya'da ise devlet kurulmuş; Sümer Rahip Devleti bu temelde gelişmişti. Bu devrimin ortaya çıkardığı en önemli sonuç insanlığın yaşamına devletin dahil edilmiş olmasıdır. İnsanlık tarihinde ikinci devrim Avrupa merkezli gelişti. Bu da kendisiyle uluslaşmayı geliştirdi ve böylece ulus devlet modeli ortaya çıktı. Bu esaslar temelinde dün kadar gelen dünya, bugün bunalım içerisinde. Bu durum dünyayı üçüncü bir devrimsel sürece getirmiştir. Öyle görünüyor ki, insanlığın yaşadığı sorunların çözümü ve devrimsel çıkışı, bugün bir kez daha bu topraklarda ortaya çıkacaktır. Kürt halkının özgürlük mücadelesi için Önder Apo'nun çıkışı tarihsel bir çıkıştır. Şimdiye kadar bu tarihi çıkış Kürdistan ve bölge üzerinde büyük bir etki yarattı. Bugünden sonra da tüm dünya ve bölge sistemi üzerinde etkisini devam ettirecektir.

PKK Kürt toplumunu yükselen insanlık değerleriyle birleştirdi

İnsanlık bugün bir kaos yaşamaktadır ve kapitalist sistemin egemen öncü güçleri buna cevap verememektedirler. Aşmaya dönük çabaları olsa da cevap olabilecek yeni bir modeli ortaya koyamamaktadırlar. Bu yüzden de kapitalist egemen güçlerin çaba-

ları ne kadar güçlü olursa olsun, esas çözümü geliştirememektedirler. Çünkü bugün insanlığın gelişimi önünde engel olan ve yaşanan krize kaynaklık eden temel olgu; geçmiş devrimlerin ortaya çıkardığı ve bugün artık gerileşen ulus devlet modelidir. İşte bu önemli ve bilimsel tespiti ve yorumu Önder Apo geliştiriyor. İnsanlığın yaşadığı bunalımdan, hastalıklardan, kaostan çıkması, gerçek özgürlük, demokrasi ve eşitliğe ulaşması için her şeyden önce ulus devlet modelinin değişmesi gerekmektedir. Yeni sistemin egemenlik ve devletleşme temelinde, üst yapının geniş, tabanın dar olduğu tarzda değil; pramit biçiminde bir sistem olması hedeflenmelidir. Yani üstün dar, altın geniş olduğu bir sistem öngörüldü. Demokratik ve tabandan inisiyatifin geliştiği bir sistem, ancak insanlığın yaşadığı sorunlara ve krize temel cevap olabilir. Tüm dünya sistemi açısından bu, yeni bir modeldir, yeni bir ekoldür. Önder Apo, bunu Koma Komelên Kurdistan (demokratik konfederalizm) biçiminde formüle etti. Demokratik konfederalizm

reel sosyalizmin etkileri fazlaydı. Önder Apo'nun sosyalizm ve devrim sorununu daha ilk çıkışında bilimsel ve bağımsız bir bakış açısıyla yorumlama tutumu olsa da, PKK'nin üzerinde şekillendiği ve yürüdüğü çizgi, devlet ve iktidar çizgisiydi. Önderliğimizin de dile getirdiği gibi hem ulusal kurtuluş mücadelelerinden hem de bazı sol, sosyalist hareketlerden etkilenme olmuştur. Ve PKK bu etki altında şekillenmiştir. Yine şiddete yaklaşımı da buna göre olmuştur.

PKK hareketi Kürdistan halkını yok olmanın eşiğinden kurtararak adeta var etti. Kürt halkını ölüm döşeğinden çıkartarak,

“PKK hareketi Kürdistan halkını yok olmanın eşiğinden kurtararak adeta var etti.

Kürt halkını ölüm döşeğinden çıkartarak, özgürlüğünü ve kurtuluşunu sağlayacak duruma getirdi.

Bir diriliş devrimi yarattı. Kendine sahip çıkan, demokratik mücadelesini yürüten bir toplum yarattı.

Bu biçimiyle Kürt toplumunu yükselen insanlık değerleriyle birleştirdi. Kürt toplumunu siyasal, kültürel, askeri anlamda kurum ve güç sahibi yaptı. Yeniden bir ulus yarattı.”



hem Kürdistan sorunlarına hem de Ortadoğu bölgesinin sorunlarına cevap olabilecek yeni bir sistemdir. Yeniden kuruluş bu amaç ve temeller üzerinden geliştiriliyor. Bunun için de PKK'nin yeniden inşası hem halkımız hem de bölge ve dünya halkları için önemli bir adımdır.

Bilindiği gibi PKK '70'lerde kuruldu. Bu kuruluş, Kürdistan'da döneme damgasını vuran önemli bir karar olmuştur. PKK'nin ilk çıkış koşulları farklıydı. Dünyada kapitalist-empereyalist sistem ile reel sosyalist sistemin ciddi bir rekabet içinde olduğu –soğuk savaş deniyor bu döneme– bir dönemdi. PKK elbette dünyanın o koşullarından etkilendi. İki kutuplu dünya sisteminin etkisi ve

özgürlüğünü ve kurtuluşunu sağlayacak duruma getirdi. Tüm yanlış ve yetersizliklerine rağmen PKK, Kürdistan toplumunda böylesine tarihsel bir rol oynadı, bir diriliş devrimi yarattı. Kendine sahip çıkan, demokratik mücadelesini yürüten bir toplum yarattı. Kadın, gençlik ve toplumda varolan tüm demokratik dinamikleri açığa çıkardı. Bu biçimiyle Kürt toplumunu yükselen insanlık değerleriyle birleştirdi. Kürt toplumunu siyasal, kültürel, hatta askeri anlamda kurum ve güç sahibi yaptı. Yeniden bir ulus yarattı. Yeni bir gelenek açığa çıkardı. En önemlisi de bir strateji ve Önderliksel gerçeği yarattı. Özgürlük, demokrasi ve kurtuluş çizgisini geliştirdi ve netleştirdi. Gelece-

ama onun faturasını da çok ağır ödedi. Bugün o miras, emek, direniş ve fedakarlık üzerinden, yaratılan miras temelinde PKK'yi yeniden kuruyoruz.

PKK'nin yeniden inşası doğru çizgide gelişmenin yaratılması için şarttır

Yeni PKK hangi temeller üzerinden gelişecek? Bilindiği gibi bir yıldan beri yeniden inşa gündemimize girmiş bulunuyor. Bir dönemdir değişim dönüşüm çerçevesinde yeni bir paradigma, demokratik ekolojik, cinsiyet özgürlüğü toplum paradigması Önder Apo tarafından geliştirildi. Demokratik ekolojik bir toplumun yaratılması stratejik bir amaç olarak konuldu. Eskişinden en büyük farklılığı ise dogmatizmin etkisinden kurtularak bilimselliği esas almasıdır. Yeni PKK'nin en temel farklılığı buradadır. Bu esaslar üzerinden yeni bir ekol, bakış açısı ve paradigmayı geliştiriyor. Üç ayaklı bir devrimi; yani demokratik, ekolojik ve cinsiyet devrimini esas alıyor.

Devletten, iktidardan, hiyerarşiden uzak, demokratik bir sistemi esas alıyor. Ulus devletini yerine, demokratik konfederalizmi kendisi için bir strateji olarak görüyor. Bu temelde yeni bir toplumu yaratmak istiyor. Amacı yeni bir demokratik ekolojik toplumdur. Yeni PKK, bu amaçlar için ideolojik, felsefik bir güç olarak kendisini yeniden inşa ediyor. Şimdi çok daha iyi görülüyor ki, PKK'nin feshi, PKK'nin ideolojik ve örgütsel olarak tasfiyesi doğru değildi. Onun için fesih değil, yeni paradigmaya göre değişim ve dönüşüm gerekmekteydi.

Geçen dönemde, KADEK süreci ve özellikle KADEK't

PKK Yeniden Yapılanma Kongresi Belgeleri

ÖNDERLİĞE İLİŞKİN

Koma Komelên Kurdistan Önderi Abdullah Öcalan, imhanın eşliğine getirilmiş ve çağdaş insanlık değerlerinden alabildiğine uzaklaştırılmış Kürt halkını soylu değerlerle yoğurup yeniden yaratan bir rol oynamıştır. Çağdaş Kürt miladı olan PKK hareketi de bir önderlik hareketi olarak doğup gelişmiştir. Kürt halkına bu düzeyde yaşam ve mücadele felsefesi kazandıran, bir halkın kimliğini oluşturan ölçüler veren başka bir birey ve önderlik yoktur. Bireyde tarihin ve bir halkın bu denli yoğunlaşması pek az yaşandığı gibi, bireyin de bu denli bir yalnızlık yürüyüşü ile bir tarihi, halkı yoğurması ve yürütmesi az görülmüştür. PKK kadrolarının ve Kürt halkının da aynı sorumluluk düzeyiyle böyle bir önderliğe cevap vermeleri, her şeyden önce ahlaki ve vicdani sorumluluklarının gereğidir.

Uluslararası komplo Önderliğimizin öncülük ettiği Kürt özgürlük hareketinin evrensel karakteriyle doğrudan bağlantılıdır. Yalnızca bir halkın ulusal demokratik sorunlarını çözmekle sınırlı kalması, bununla birlikte Ortadoğu'da ve dünyada alternatif bir sistem yaratma mücadelesi içinde olması nedeniyle, Önder Apo, tarihte örneği görülmemiş böylesi bir komployla karşılaşmıştır. Dolayısıyla böyle bir önderliğe karşı sorumluluğumuz hem ulusal hem de evrensel çerçevede olmak zorundadır.

Önderliğimiz, büyük bir yoğunlaşma içinde geçen mücadele tarihi ve İmralı sürecinde, insanlık açısından en ileri dü-

şünceleri yaratma onuru taşıyan bir pratiğin de sahibidir. Tarihin en derinlikli kölelik olgusu haline getirilen kadın sorunundaki muazzam çözümleyici gücüyle insanlığın tüm sorunlarını çözme düzeyini yakalaması, bu önderlik gerçeğinin en çarpıcı ve örnek yanısıdır. Hiçbir bilim adamının yaklaşmadığı kadar sosyal bilime tarihsel ve bütünlüklü yaklaşması, temel sorunların şifresini çözmesi, Önderliğimizi insanlık açısından tarihin en büyük kazanımı haline getirmektedir.

Önderliğimizin böyle bir niteliğe sahip olduğunu derinden hisseden bir halk gerçeğimiz vardır. Bütün yıpratma ve karalama kampanyalarına rağmen halkımızın Önderliğini sahiplenmesi, Önderliğimizin bu halka ve insanlığa neler verdiğinin kolektif bilince çıkarılmasıyla ilgilidir. Halkımızın bu sahiplenmesi, aynı zamanda Önderliğimize karşı yerine getirmemiz gereken görevler konusunda bizlere verilmiş bir emir niteliğindedir.

Önderliğimizin en temel özelliklerinden biri de halkımız ve tüm insanlık içinde varolan güzellikleri ortaya çıkarıp yeniden biçimlendirerek insanlığa sunması olmaktadır. Tarihin en güzel kavramları olan özgürlük, demokrasi ve barışa gerçek değerini vermiş olması, bu Önderlik gerçeğinin en ayırt edici özelliğidir. Komünal demokratik değerler gerçeğini çözümlenip ortaya koyarak demokrasinin gerçek sahibinin ilk insanlık olduğunu göstermesi bunun en anlamlı kanıtıdır. Böylece demokrasiyle insanlık arasındaki kopmaz bağın ortaya konulması,

demokrasi tarihi ve mücadelesi açısından yeni bir dönem başlatmıştır. Özgürlüklerin vahası ve çerçevesi olan demokrasinin bu derinlikte ortaya konuluşu, özgürlüğün hayal kırıklıklarıyla sonuçlanan büyüklüğü bir söz ve aldatma olmaktan çıkarılıp bir yaşam şekli haline gelmesini sağlayacaktır.

Özgürlüğe, demokrasiye ve barışa en büyük değeri veren Önderliğimiz, tarihin cilvesi ve trajedisi olarak bugün özgürlüğünden yoksun halde, en yoğun baskı koşullarında, tarihin en zorlu psikolojik ve maddi savaşları içinde tutulmaya devam edilmektedir. Buna karşı Önderliğimiz, *"yüzüm duvara dönük halde yıllarca ayakta tutulsam bile, bilinç ve kararlılığımda hiçbir azalma olmayacaktır"* diyerek, bu değerlerle ne kadar bütünleştiğini ortaya koymaktadır.

İmralı sistemi Önderliğimizin Kürt halkının özgürlüğü ve tüm insanlık için verdiği savaşın bastırılması ve saptırılmasının sağlanmak istendiği bir sistemdir. Türk devleti bu sistemde uluslararası ve bölgesel gericiliğin sadece gardıyanlığını yapmaktadır. İmralı sistemi aynı zamanda Türk ve Kürt gericiliğinin ve dayandıkları devletçi sistemin ömrünü uzatması için kurulmuştur. Bu baskılara rağmen, uluslararası siyasal sistemi, dolayısıyla İmralı sistemini çözen Önderliğimiz, zor nefes aldığı mekanı ve yaşamın her anını halkımızın ve insanlığın özgürlük ve demokrasi mücadelesinin hizmetine sokma gücünü ve yeteneğini göstermektedir. Bunun en çarpıcı

kanıtı, çözümlemeleri ve bunların ortaya çıkardığı siyasal, sosyal ve kültürel sonuçlar olmaktadır.

Bu yoğun emek ve sorumluluk karşısında PKK kadrolarının da yoğun bir emek ve sorumlulukla Önderliğimizin bu ilincini ve özlemini tüm insanlığa taşımaları ve ülkemizden başlamak üzere pratikleştirip somutlaştırarak gereken yanıtı vermeleri zorunlu olduğu kadar, ödemeleri gereken bir borçtur.

Önderliğe ödenmesi gereken borçlardan biri de O'nun örgütünü güçlendirip geliştirmektir. Dolayısıyla Önderlikle örgütünü birbirinden ayırma gibi yaklaşımların örgütsüzlüğü meşrulaştırmak ve Önderliği güçsüz duruma düşürmek olduğunun bilinciyle hareket etmek partii militanlığının en önemli sorumluluklarındandır.

Bütün unutturma ve çürütme politikalarına rağmen, Önderliğimizin siyasal, sosyal ve kültürel yaşamdaki gücü ve inisiyatifini etkisizleştirilememektedir. Önderliği PKK'den ve halktan koparmak amacıyla dıştan ve içten harcanan çabalar ve beslenen umutlar başarılı olmamıştır. Komplo ve göstermelik mahkemelerle 'Apo sorunu'nu halledemeyenler, bu Önderlik gücünün kendi meşruiyetlerini sarsmaması için kendi çıkarlarına zarar vermeyecek biçimde yenden yargılanmasını gündemlerine almış durumdadırlar.

Bu temelde;

1- AIHM'nin yeniden yargılama kara-

rını da göz önünde bulundurarak, Önderliğimizin özgürlüğü için verilen mücadelenin Önder Apo'nun Amed'de halkıyla kucaklaşması biçiminde sonuçlanmasına çalışmayı, Önderliğin özgürlüğünün sağlanmasını tüm çabalarımızın merkezine koyar.

2- Önderliğin düşüncelerinin dünya halklarına taşınması için tüm imkanların seferber eder.

3- Önderliğin yeni paradigması temelinde düşünce üreten Sosyal Bilimler Akademilerini geliştirir.

4- Kürt halkı üzerinde egemenlik kuran ülkeler başta olmak üzere her yerde meşrulaşması açısından Önderliğin posterleri ve resimlerini yaygınlaştırır.

5- Önderliği Savunma Komiteleri ve çevrelerinin geliştirilip yaygın hale getirir.

6- Önderliği çeşitli yönleriyle tanıtan araştırma ve inceleme çalışmalarını teşvik eder, Önderliğin yaşamını konu alan bir film için çalışmaların yürütür.

7- Önderliğin projelerinin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmışsa hangi düzeyde olduğunu takip edecek ve bu konuda yapıyı bilgilendirecek bir komitenin oluşumuna gider.

8- Türkiye'de yakın zamanda 'Dünyanın En Ağır Tutsağı Abdullah Öcalan' adıyla bir konferansın düzenlenmesi ve bu konferansları giderek dünyada da yaygınlaştırır.

9- İnternette Önderlik adına kurulmuş siteyi daha güçlendirilip etkin hale getirir.

10- 4 Nisan'ın **Ekoloji Günü** olarak ilan edilmesini karar altına alır.

DEMOKRATİK EYLEM VE MEŞRU SAVUNMAYA İLİŞKİN

Toplumsal tarihin diyalektiği, savaşçı iktid

